CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2023

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP VÀ CAM KẾT

(Có thay đổi môn lựa chọn - cụm chuyên đề học tập)

Kính gởi: Hiệu trưởng trường THPT Thanh Đa

Tôi tên là :   ………………………………………………. Số CCCD: ……..…..……...…

Là cha (mẹ) học sinh: ………………………………………………..... Lớp: …...……….

Năm học 2022 - 2023 tại trường THPT Thanh Đa.

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển sang học lớp …………. năm học 2023 - 2024.

Tôi chịu trách nhiệm và cam kết cho con tôi là: ………………………………………..

Tự học bổ sung các môn lựa chọn: 1………………   2…………..……..  3…………………

Và cụm chuyên đề học tập: 1………………   2…………..……..  3…………………………..

    Tham gia kiểm tra, đánh giá theo đúng kế hoạch của nhà Trường.

  Rất mong được ông Hiệu trưởng đồng ý chấp thuận./.

           Học sinh                                                             Người làm đơn

         (Ký ghi rõ họ tên)                                                   (ký và ghi rõ họ tên)